

RECEBEMOS DE AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 9.175,84	NF-e Nº: 000.008.999 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INST.FED.DO RS/CAMPUS SERTAO		

AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA RUA PINHEIRO MACHADO, 2801 CENTRO SANTA MARIA RS TEL/FAX: 5530272814 CEP: 97050601		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.008.999 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	
			CHAVE DE ACESSO 4323 0694 7801 7800 0146 5500 1000 0089 9915 7951 8614
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA VIA DEPOSITO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230138570370 - 21/06/2023 14:26:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1090180451	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 94.780.178/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INST.FED.DO RS/CAMPUS SERTAO			CNPJ/CPF 10.637.926/0004-99	DATA DA EMISSÃO 21/06/2023
ENDEREÇO ROD. RS 135 KM 25-LUIZ ENGLERT, S/N	BAIRRO/DISTRITO ANEXO 1		CEP 99170-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/06/2023
MUNICÍPIO SERTAO	FONE/FAX (54) 3345-8000	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 2290010434	HORA DE SAÍDA 14:02:58

FATURA

Número: NF:008999	Valor Original: 9.175,84	Valor Desconto: 0,00	Valor Líquido: 9.175,84
-------------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.175,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 9.175,84					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL EXPRESSO LEOMAR (LAGEADO)	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 02.633.583/0001-13
ENDEREÇO ROD. RS 453 - 1470 1470	MUNICÍPIO LAGEADO			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0720086701
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 70,000	PESO LIQUIDO 70,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
765	ALICATE P/CORTAR UNHAS DE CAES E GATOS	82032010	0 102	5102	UN	2,0000	60,3400	120,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000004029	BEBEDOURO COELHO PINO ACO INOXIDAVEL	84368000	0 102	5102	UN	10,0000	73,1100	731,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1486	FIO ELETROPLASTICO 15 FIOS PLASTICO 8FIOS ACO INOX CERCA ELETRICA COM 500MT	56074900	0 102	5102	RL	6,0000	160,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000003871	VARETA PLASTICA DISTANCIADOR DE CERCA ELETRICA 114CM COR AMARELA FIBRA DE VIDRO	70199000	0 102	5102	UN	100,0000	27,3000	2.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1388	PORTEIRA COMPLETA 6 MTS CABO COM MOLA PARA CERCA ELETRICA	84369900	0 500	5405	UN	7,0000	155,8000	1.090,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2362	BICO CHUPETA P/MAMADEIRA	39269090	0 102	5102	PC	3,0000	23,4700	70,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000004517	GRIPLE PLUS MEDIO CALIBRE PADRAO 14SWG CARGA TRABALHO 400KG	96034090	0 102	5102	UN	100,0000	14,2500	1.425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2414	BOTA BRANCA FULL EVA SUPERLEVE C/L - 36 A 45	64019200	0 102	5102	PA	5,0000	171,0500	855,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466	BUCAL PEITORAL MARCADOR WALMUR	42010090	0 102	5102	UN	2,0000	215,9000	431,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000004715	PLACA CMT PARA TESTE MASTITE	39269090	0 102	5102	UN	5,0000	23,5000	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1313	COPO APLICADOR DIPPING P/ DESINFETAR MAMILOS APLICADOR SANITIZANTE COM RETORNO	90189099	0 102	5102	UN	5,0000	34,9000	174,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3293	BASTAO MARCADOR DIVERSAS CORES 68G PARA TATUADEIRA	96099000	0 102	5102	UN	1,0000	91,1000	91,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 21/07/2023, Valor: 9.175,84 DEP. BANCO SICREDI AG 0434 CONTA 3402-9 SM; EMPRESA PARTICIPANTE DO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE ICMS.; REFERENTE NOTA DE EMPENH O N157 - VENCIMENTO CONFORME EDITAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 9.175,84	NF-e Nº: 000.008.999 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INST.FED.DO RS/CAMPUS SERTA0	

AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA RUA PINHEIRO MACHADO, 2801 AGROFORTE CENTRO SANTA MARIA RS TEL/FAX: 5530272814 CEP: 97050601	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.008.999 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2		
		CHAVE DE ACESSO 4323 0694 7801 7800 0146 5500 1000 0089 9915 7951 8614	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA VIA DEPOSITO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230138570370 - 21/06/2023 14:26:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1090180451	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 94.780.178/0001-46	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3522	ALICATE PARA CASCO MODELO TORQUES 14"	82032010	0 102	5102	UN	1,0000	377,9000	377,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00